המשיב 4 ייעצר עד תום ההליכים.

38. תסקיר בעניינם של המשיבים 1, 2 ו-5 יוגש עד יום 20.8.17.

39. דיון בפני שופט תורן נקבע ליום 22.8.17 בשעה 10:00.

40. המשיבים 1, 2 ו-5 יובאו לדיון באמצעות שב"ס.

41. המזכירות תעביר, ללא דיחוי, העתק מהחלטה זו לשירות המבחן.

ניתנה היום, ט"ו אב תשע"ז, 07 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.